

Analyse des matériaux



Affaire : Rénovation appartement immeuble Les Chaumes

Référence : DVS001

Client : DURAND

Mise à jour le : 01/07/2022

Durand Patrick

Suivi par : Pierre

05.61.78.47.08

Code	Description	U.	Qté	Déboursé	Déboursé Total
ZZ01204010	Grille caniveau Polydrain Trafic lourd	ML	3,000	46,41	139,23
ZZ01204510	Regard compteur d'eau 60.40.50	U	23,000	14,44	332,12
ZZ01205010	Fosse septique béton 1 500 L	U	1,000	150,00	150,00
ZZ15101020	Groupe d'extraction VMC simple flux	U	1,000	34,43	34,43
ZZ15203014	Gaine souple PVC Ø 125 mm, 3 m	U	1,000	4,53	4,53
ZZ30151026	Câble U1000 RO2V 3X2,5 mm ²	ML	59,000	2,00	118,00
ZZ30151032	Câble U1000 RO2V 4X2,5 mm ²	ML	3,000	2,70	8,10
ZZ30158016	Gaine Ø16mm	ML	58,100	0,40	23,24
ZZ30301002	Prise 20 A 2P + T, puissance 4600 W sous 230 V LEGRAND	U	1,000	14,51	14,51
ZZ30301206	Prise 3 P + T 32 Ampères, puissance 7360 W sous 230 V LEGRAND	U	1,000	32,00	32,00
ZZ30301602	Prise à encastrer plinthe 2 P+ T 16 Ampères LEGRAND	U	13,000	8,63	112,19
ZZ30302010	Cadre 100 mm pour prises 32 A LEGRAND	U	1,000	5,30	5,30
ZZ30302015	Cadre 40 mm pour prises 20 A LEGRAND	U	1,000	2,90	2,90
ZZ30302512	Boîte à encastrer 65x65x40 pour inters et prises	U	2,000	1,09	2,18
ZZ30304030	Va-et-vient LEGRAND Céliane nodisée aluminium 10 A	U	1,000	9,38	9,38
ZZ30304032	Prise téléphone 8 contacts T LEGRAND Céliane nodisée aluminium	U	1,000	13,20	13,20
ZZ30304034	Prise télévision TV simple LEGRAND Céliane nodisée aluminium	U	0,000	11,30	0,00
ZZ30305030	Plaque LEGRAND Céliane simple anodisée aluminium	U	2,000	7,30	14,60
ZZ30351014	Ampoule basse tension Xénon 50 W Culot GU 5,3	U	3,000	3,05	9,15
ZZ30358514	Spot à encastrer orientable. 1x50 watts douille GU5 12 volts avec transfo	U	3,000	15,40	46,20
ZZ80150516	Tube cuivre écroui Ø 16x18 mm	ML	3,150	9,34	29,42
ZZ80151490	Raccords et divers pour pose tube cuivre écroui	ENS	3,000	1,20	3,60
ZZ80151491	Fixations pour pose tube cuivre écroui	ENS	2,400	0,40	0,96
ZZ80153004	Tube d'évacuation en PVC Ø 40 mm	ML	1,890	3,90	7,37
ZZ80153490	Raccords et divers pour pose tube PVC	ENS	1,800	1,00	1,80
ZZ80153491	Fixations pour pose tube PVC	ENS	1,440	0,30	0,43
ZZ80221004	Baignoire en acrylique 170x70 KHEOPS - PORCHER (Blanc, bleu, rose)	U	1,000	268,80	268,80
ZZ80561002	Mitigeur thermostatique bains/douche Chromé Grohtherm 1000 - GROHE	U	1,000	224,00	224,00
ZZ80668006	Ensemble de douche SELECTA / UNICA'B - 3 types de jets - HANS GROHE	U	1,000	170,80	170,80
ZZ80723005	Vidage complet chromé pour baignoire avec volant,	U	1,000	165,60	165,60

Code	Description	U.	Qté	Déboursé	Déboursé Total
ZZ90524011	déverseur d'eau et clapet recouvrant - PORCHER Mortier prêt à l'emploi CPA 350Kg/m3	L	10,000	0,70	7,00
ZZ90541035	Mastic silicone de type acétique anti-moisissures	U	0,400	3,90	1,56